contribuição ao CIS - Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região da AMCESPAR, referente

ao recurso do CAPS - Centro de Atenção Psicossocial.

Art. 2° - Fica, ainda, o poder executivo municipal autorizado a
abrir no orçamento municipal um crédito adicional especial, nas dotações abaixo
discriminadas, no valor de até R$ 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais):

Dotacães

Código Desc
08 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
08.001 FUNDO MUN SAUDE/DEPARTAMENTO MEDICO
08.001.0010 SAUDE
08.001.0010.0301 ATENCAO BASICA
08.001.0010.0301.1001 SAUDE E ESSENCIAL
08.001.0010.0301.1001.208 ASSIST ESPEC PROGRAMA ESPECMUNICIPAIS